*1011735773*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：劉雅琪

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機2

753

傳真：(02)29681340

電子信箱：ai9697@ms.ntpc.gov.tw

受文者：新北市林口區麗園國民小學

發文日期：中華民國101年5月14日

發文字號：北教環字第1011735773號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：環保署於本（101）年4月10日至5月14日辦理「環保知識I

Q賽」網路活動，請 貴校踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據行政院環境保護署101年5月8日環署綜字第101003840

7號函辦理。

二、活動期間於環境E學院網站（http://ivy5.epa.gov.tw/e-

school/）通過「初級檢定」或登入「阿凡阿達」網路遊

戲，即可參加抽獎活動，有機會獲得iPad2、Eee PC及除濕

機等獎品。

三、詳細活動辦法及說明，請參見活動網址（http://ivy5.ep

a.gov.tw/e-school/KnowadgeGame4/main.html），若有

疑問，可逕洽承辦單位，財團法人環境資源研究發展基金

會龔威誠先生，電話02-23753013分機123，電子信箱kenji

19850330@ier.org.tw。

正本：新北市各公立國小、新北市各市立高中暨國民中學含鶯歌高職

副本：新北市政府教育局永續環境教育科 2012-05-14
11:26:41